[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2020   № 932
О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 10.01.2020 № 20

На основании решения Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 16.12.2008 года № 60 «Об утверждении Положения об Общественной палате Гаврилов-Ямского муниципального района», руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 10.01.2020 № 20 «Об утверждении членов Общественной палаты Гаврилов-Ямского муниципального района пятого созыва», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Общественной палаты Гаврилов-Ямского муниципального района пятого созыва Шелкошвеева К.Г.;

  1.2.Ввести в состав Общественной палаты Гаврилов-Ямского муниципального района пятого созыва Пиклун О.А. – и.о. главного врача ГУЗ ЯО «Гаврилов-Ямская центральная районная больница».
  2. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата Администрации муниципального района Ширшину М.Ю.

  3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

  4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района
          А.А.Комаров